Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ТЕРРА НОВА»

ИМ. ШАРАНИ ДУДАГОВА»

(МБОУ «СОШ «Терра нова» им. Шарани Дудагова»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ДУДАГОВ ШАIРАНИН ЦIАРАХ ЙОЛУ

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ «ТЕРРА НОВА»

(МБЙУХЬ «Дудагов ШаIранин цIарах йолу ЙУЙУИ «Терра нова»)

ПРИКАЗ

 02.09.2024 г.                                                                                                                       № 91

с.Мескер-Юрт

Об утверждении наставнических пар

в МБОУ «СОШ «Терра нова»имени Шарани Дудагова

 на 2024-2025 учебный год

   На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 25.12.2019г. № Р-145 "Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с
применением лучших практик обмена опытом между обучающимися", во исполнение пункта
3 плана мероприятий по реализации регионального проекта "Современная школа", с целью

максимально полного раскрытия потенциала личности наставляемого, необходимое для

успешной личной и профессиональной самореализации в современных условиях

неопределенности, а также создания условий для формирования эффективной системы

поддержки, самоопределения и профессиональной ориентации молодых и вновь прибывших

специалистов, проживающих на территории РФ

п р и к а з ы в а ю:

		2024-12-04T12:07:18+0300
	Магомадова Эльмира Хамзатовна